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04/01/2022

10/01/2022

11/01/2022

12/01/2022

Importo

PAGAMENTI | TRIMESTRE 2022

Beneficiario Documento

Scadenza

€504,27 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 060080065134021 del 09-12-2021 09-01-2022

€ 2.300,00 DI CARLUCCIO LUIGI MARIANO
€ 3.432,10 OLIVERI GIANCARLO

€1.000,00 GIROTTO MAURIZIA

nota del 10/01/2022
3/PA del 10-01-2022

107 del 31-12-2022

12/01/2022 €6.890,93 U.M. TRA LANGA E ALTO MONFERRATO

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

02/02/2022

02/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

€ 372,10 LEASYS SPA

€ 371,51

€ 3.599,00 E.R.I.C.A. SOC. COOP.
€ 2.000,00 TRAVASINO MARCO
€ 1.900,00 L’ABBRACCIO ONLUS

€ 121,78 TIM SPA

€ 66,51

€ 390,40
€ 365,39
€ 372,10
€ 364,50
€1.830,00

€ 70,22

DAY RISTOSERVICE V0-269258 del 03-12-2021
87/PA DEL 30-11-2021
nota del 15-01-2022
nota del 11-01-2022
7X04166497 del 11-12-2021
FASTWEB SPA PAE0000248 del 14-01-2022
MAGGIOLI SPA 0002102406 del 26-01-2022
FASTWEB SPA PAE0046295 del 31/12/2021
LEASYS SPA 0000202130028599 del 03/11/2021
DAY RISTOSERVICE SPA V0-2078 del 04/01/2022
BANCA POPOLARE DI SONDRIO 224/FE/2022 del 14/01/2022

BANCA POPOLARE DI SONDRIO 429/FE/2022 del 20/01/2022

0000202130025530 del 05-10-2021 31-01-2022

31-01-2022

31-01-2022

09-02-2022

14-02-2022

Descrizione Differenza gg

Fattura

Consulenza

Compenso Revisore Conti

Pulizia uffici

Contributo

Fattura

Fattura

Fattura

Consulenza

Contributo

Fattura

Fattura

28-02-2022 Fattura

28-02-2022 Fattura

28-02-2022 Fattura

28-02-2022 Fattura

28-02-2022 Fattura

28-02-2022 Fattura

5

14

14

14

12

20

20

20

20

20

20



62

63

64

65

66

67

98

99

100

101

102

103

104

105

106

116

117

118

119

120

121

08/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

16/02/2022

02/03/2022

02/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

08/03/2022

14/03/2022

14/03/2022

14/03/2022

14/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

€ 412,67
€ 16.000,00
€ 1.495,72
4.337,10
4.820,22
82,74
1.830,00

562,21

€

€

€

€

€

€ 51,24
€ 597,80
€ 1.000,00
€ 181048
€ 2.909,70
€ 359,90
€

297,68

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 1010736600 del 18-01-2022

Associazione Pole Pole Onlus
EDILMUTTI srl

MAGGIOLI SPA

MAGGIOLI SPA

FASTWEB SPA

STS srl

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE
CLANIUS CONSULTING SRL
BERETTA IMPIANTI SAS
GIROTTO MAURIZIA
LEUKOS TELEMATICA SNC
LEUKOS TELEMATICA SNC
NANOSYSTEMS SRL

LEUKOS TELEMATICA SNC

€ 113.193,72 UM VALLI BORBERA E SPINTI

nota del 01-02-2022

1/PA del 01-02-2022

0002106670 DEL 31/01/2022

0002104945 DEL 31-01-2022

PAE0001535 del 31-01-2022

04/PA del 05/01/2022

060080065134022 del 08-02-2022

109-22 del 14/02/2022

80 del 14-02-2022

16 del 28/02/2022

18/PA del 28/02/2022

20/PA del 28/02/2022

VS0000043 del 08/03/2022

19/PA del 28/02/2022

12.053,27 UM"ALTO MONFERRATO ALERAMICO”

392,54 DAY RISTOSERVICE SPA

152,45

2.567,56

€
€
€ 372,10 LEASYS SPA
€
€

PROTEZIONE AMBIENTALE SRL

VAR IT SRL

V0-19173 del 08/02/2022

0000202130031728 del 03/12/2021

91 del 31/01/2022

268 DEL 28/02/2022

28-02-2022

28-02-2022

28-02-2022

28-02-2022

28-02-2022

05-03-2022

08-03*2022

16-03-2022

Fattura

Contributo

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

14-03-2022 Fatture

28-03-2022 Fattura

31-03-2022 Fattura

31-03-2022 Fattura

31-03-2022 Fattura

31-03-2022 Fattura

Contributo

Contributo

31-03-2022 Fattura

31-03-2022 Fattura

31-03-2022 Fattura

31-03-2022 Fattura
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14

14

14

12

20

17

17

17

17



122 29/03/2022 € 2.928,00 MAGGIOLI SPA 0002110259 del 28/02/2022 31-03-2022 Fattura 2

123 29/03/2022 € 600,00 MAGGIOLI SPA 0001112798 del 28/02/2022 31-03-2022 Fattura 2



